
локација град адреса 

Филијала Битола 2 Битола УЛ.ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ БР.1

АТМ Велес 3 Велес БЛАГОЈ ЃОРЕВ БР.110

Филијала Гевгелија 2 Гевгелија УЛ. 7-МИ НОЕМВРИ БР.2

Филијала Гостивар Гостивар ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ

Филијала Дебар Дебар УЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ ББ

Филијала Кавадарци Кавадарци УЛ.ИЛИНДЕНСКА

Филијала Кичево Кичево БУЛ.ОСЛОБОДУВАЊЕ

Филијала Кочани Кочани УЛ. МАРШАЛ ТИТО БР.23

Филијала Куманово 2 Куманово УЛ. БРАЌА РИБАР ББ.

АТМ Куманово 3 Куманово УЛ. 3-ТА МУБ БР.2

Филијала Неготино Неготино БУЛ.МАРШАЛ ТИТО ББ.

Филијала Охрид Охрид БУЛ. ТУРИСТИЧКА БР.48

Филијала Прилеп 2 Прилеп БУЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ

Филијала Свети Николе Свети Николе БУЛ ИЛИНДЕН 1/3

АТМ Арачиново Скопје УЛ.1 БР.2, АРАЧИНОВО

АТМ ГТЦ Скопје ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ

АТМ Капитол Скопје БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ

АТМ Рамстор Скопје МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН ББ

АТМ Сити Малл Скопје УЛ. ЉУБЉАНСКА БР. 4

АТМ Хилтон Скопје БУЛ. АСНОМ БР.17

АТМ Џевахир Скопје БУЛ. Србија бр. 31А

Корпоративна Филијала 2 Скопје БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.18

Филијала  Драчево  Скопје УЛ.РАТКО МИТРОВИЌ БР.25А

Филијала Аеродром Бисер Скопје АДРЕСА  18

Филијала Буњаковец Скопје ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 39

Филијала Ѓорче Скопје УЛ.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ БР.27

Филијала Илинден Скопје УЛ.9 БР.98

Филијала Кисела Вода Скопје ПРВОМАЈСКА ББ

Филијала Лептокарија Скопје БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.66

Филијала Плоштад 1 Скопје УЛ.МАКСИМ ГОРКИ БР.3

Филијала Центар Скопје БУЛ."11 ОКТОМВРИ" БР.8

Филијала Чаир Скопје УЛ. ЏОН КЕНЕДИ БР.1

Филијала Чаршија 2 Скопје БИТПАЗАРСКА БР.38

Филијала Ченто Скопје УЛ. МАЏАРИ ББ

Централна Филијала 1 Скопје СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ БР.54

Централна Филијала 2 Скопје БУЛ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ БР.54

Филијала Струга Струга ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ БР.12

АТМ Струга 3 Струга УЛ. РИСТО КРЛЕ БР.1

АТМ Лабуништа  Струга с. Лабуништа

Филијала Струмица Струмица УЛ. ЛЕНИНОВА ББ

АТМ Струмица 3 Струмица УЛ. ЛЕНИНОВА БР. 81 ЛОК 1

Филијала Тетово Тетово УЛ. МАРШАЛ ТИТО БР.10

АТМ Веро Тетово Тетово Ул. 113 бр. 6

Филијала Штип Штип УЛ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ БР.44


